19/02/2025 às 17:37:09 Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Licenças Microsoft 365 E3
Produto: M365 E3 FUSL No Teams Sub Per User
Part number: EP2-07458
Família: M365 E3 FUSL.
Quantidade: 722 (setecentos e vinte duas) unidades.

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 6.039.761,0400 (unitário)

R$ 6.039.761,0400 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 10,0000 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

[...]

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Item 2 do Grupo G1 - Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Licenças Office 365 E1
Produto: O365 E1 FUSL No Teams Sub Per user
Part number: EP2-07421
Família: O365 E1 FUSL.
Quantidade: 304 (trezentos e quatro) unidades.

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 550.811,5200 (unitário)

R$ 550.811,5200 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 10,0000 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

[...]

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Item 3 do Grupo G1 - Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Licenças Core CAL Bridge Office 365
Produto: CCAL Bridge O365 Sub Per User
Part Number: AAA-12414
Familia Core CAL Bridge O365
Quantidade: 304 (trezentos e quatro) unidades.

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 225.555,8400 (unitário)

R$ 225.555,8400 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 10,0000 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

[...]

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Item 5 do Grupo G1 - Cessão temporária de direitos sobre programas de computador locação de software
Microsoft Teams Enterprise
Produto: Teams Enterprise Sub Per
Part Number: EP2-07387
Família: Teams Enterprise Sub Per user
Quantidade: 1026 (Um mil e vinte seis) unidades.

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 1.474.854,4800 (unitário)

R$ 1.474.854,4800 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 10,0000 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Tratamento Diferenciado ME/EPP: